SI MEC ACERO, S.'A. DE C. V. . SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/01/13 16:44:17
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 011194 CONTRA 14737 REMISION: 0048595-1
PRODUCTO: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

398903 .0140  .0320 .0160  .1800 .2600  .0420  .2500  .1400 ,2200 .0030  .8400  .0020
398904 .0140  ,0240 .0160  .1900  .2200 .0490 .2200 .1600 .2400 .0030 .7500 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2"} JOULES LB-PIE KG-MT
398903 53,424 75,298 28
398904 52,400 74,350 27

ATADOS DE LA COLADA

398903 TMK01826 TMK01827 TMK01828 TMK01829 TMK01830
398904 TMK01810 TMK01811 TMK01812 TMK01819 TMK01831 TMK01832 TMK01833 TMK01834 TMK01835

398904 TMK01837 TMK01838 TMK01847
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